
NOMBRE CARGO PROGRAMA TELÉFONO CORREO
1 Barbosa Guerrero Lugo Manuel Docente Planta Asistente Programa Administración de Empresas Comerciales 2418800 ext 323 lmbarbosa@unicolmayor.edu.co
2 Cortés Cortés Jorge Alexander Docente Planta Auxiliar Programa Administración de Empresas Comerciales 2418800 ext 323 jalexandercortes@unicolmayor.edu.co
3 Duarte Vega Crispiniano Docente Planta Auxiliar Programa Administración de Empresas Comerciales 2418800 ext 323 cduartev@unicolmayor.edu.co
4 Riveros Bonilla Martha Consuelo Docente Planta Asistente Programa Administración de Empresas Comerciales 2418800 ext 323 martha.riveros@unicolmayor.edu.co
5 Vega García Alonso Docente Planta Asistente Programa Administración de Empresas Comerciales 2418800 ext 323 avegag@unicolmayor.edu.co
6 Burgos Acosta Juan José Docente Planta Asistente Programa Bacteriología y Laboratorio Clínico 2418800 ext 289 - 288 juanj.burgos@unicolmayor.edu.co
7 Camacho Kurmen Judith Elena Docente Planta Asistente Programa Bacteriología y Laboratorio Clínico 2418800 ext 289 - 288 jelenacamacho@unicolmayor.edu.co
8 Castillo Bohórquez Martha Leonor Docente Planta Asistente Programa Bacteriología y Laboratorio Clínico 2418800 ext 289 - 288 mlcastillo@unicolmayor.edu.co
9 Corrales Ramírez Lucia Constanza Docente Planta Asistente Programa Bacteriología y Laboratorio Clínico 2418800 ext 288 lcorrales@unicolmayor.edu.co

10 Gómez Jiménez Martha Docente Planta Asistente Programa Bacteriología y Laboratorio Clínico 2418800 ext 289 - 288 marthagomez@unicolmayor.edu.co
11 Huérfano Torres Myriam Judith Docente Planta Auxiliar Programa Bacteriología y Laboratorio Clínico 2418800 ext 289 - 288 mhuerfano@unicolmayor.edu.co
12 Lancheros Díaz Ana Graciela Docente Planta Auxiliar Programa Bacteriología y Laboratorio Clínico 2418800 ext 289 - 288 aglancheros@unicolmayor.edu.co
13 Martínez Granados Vilma Yamile Docente Planta Asistente Programa Bacteriología y Laboratorio Clínico 2418800 ext 289 - 288 vmartinez@unicolmayor.edu.co
14 Muñoz Molina Liliana Constanza Docente Planta Asistente Programa Bacteriología y Laboratorio Clínico 2418800 ext 289 - 288 lcmunoz@unicolmayor.edu.co
15 Navarrete Ospina Jeannette Docente Planta Asociado Programa Bacteriología y Laboratorio Clínico 2418800 ext 289 - 288 jnavarrete@unicolmayor.edu.co
16 Oliveros Rozo Ana Lucia Docente Planta Asistente Programa Bacteriología y Laboratorio Clínico 2418800 ext 289 - 288 aoliveros@unicolmayor.edu.co
17 Pinilla Bermúdez Gladys Docente Planta Asociado Programa Bacteriología y Laboratorio Clínico 2418800 ext 289 - 288 gpinillab@unicolmayor.edu.co
18 Posada Buitrago Martha Lucia Docente Planta Asistente Programa Bacteriología y Laboratorio Clínico 2418800 ext 289 - 288 mlposada@unicolmayor.edu.co
19 Salazar Buitrago Nelson Arturo Docente Planta Asistente Programa Bacteriología y Laboratorio Clínico 2418800 ext 289 - 288 nelson.salazar@unicolmayor.edu.co
20 Sánchez Leal Ligia Consuelo Docente Planta Asistente Programa Bacteriología y Laboratorio Clínico 2418800 ext 289 - 288 lconsuelosanchez@unicolmayor.edu.co
21 Sánchez Mora Ruth Melida Docente Planta Asistente Programa Bacteriología y Laboratorio Clínico 2418800 ext 289 - 288 rmsanchezm@unicolmayor.edu.co
22 Castellanos Calvo Javier Augusto Docente Planta Auxiliar Programa Ciencias Básicas 2418800 ext 283 -282 jcastellanos@unicolmayor.edu.co
23 Caycedo Lozano Liliana Docente Planta Asistente Programa Ciencias Básicas 2418800 ext 284 lcaycedo@unicolmayor.edu.co
24 Gómez Vásquez Juan Carlos Docente Planta Asistente Programa Ciencias Básicas 2418800 ext 283 -282 jcgomez@unicolmayor.edu.co
25 Luna Quimba yo Jairo Enrique Docente Planta Asistente Programa Ciencias Básicas 2418800 ext 283 -282 jeluna@unicolmayor.edu.co
26 Manjarres Garcia Arecio Docente Planta Asistente Programa Ciencias Básicas 2418800 ext 283 -282 amanjarres@unicolmayor.edu.co
27 Molano Vargas José Álvaro Docente Planta Auxiliar Programa Ciencias Básicas 2418800 ext 283 -282 jalvaromolano@unicolmayor.edu.co
28 Vargas Hernández Jeannette Docente Planta Asociado Programa Ciencias Básicas 2418800 ext 283 -282 jvargash@unicolmayor.edu.co
29 Sánchez Caicedo Diana María Docente Planta Asistente Programa Delineantes de Arquitectura e Ing Diurno 2458325 dmariasanchez@unicolmayor.edu.co
30 Ramírez López Ana Dorys Docente Planta Asistente Programa Delineantes de Arquitectura e Ing Diurno 2872190 adorysramirez@unicolmayor.edu.co
31 Fuquen Alvarado María Elina Docente Planta Auxiliar Programa Derecho 2454550 maria.fuquen@unicolmayor.edu.co
32 Serrano Suarez Over Humberto Docente Planta Asistente Programa Derecho 2454550 oserrano@unicolmayor.edu.co
33 Solano De Jinete Nancy Del Socorro Docente Planta Asistente Programa Derecho 2454550 nsolanod@unicolmayor.edu.co
34 Valenzuela Macareño Iván Daniel Docente Planta Asistente Programa Derecho 2454550 idvalenzuela@unicolmayor.edu.co
35 Chacón Chacón Freddy Docente Planta Asistente Programa Diseño Digital y Multimedia ( Prof.) 2455360 freddychacon@unicolmayor.edu.co
36 Fuenmayor Carvallo Iliana Josefina Docente Planta Asistente Programa Diseño Digital y Multimedia ( Prof.) 2455360 ifuenmayor@unicolmayor.edu.co
37 Orjuela Peña Julio Cesár Docente Planta Auxiliar Programa Diseño Digital y Multimedia ( Prof.) 2455360 jcorjuela@unicolmayor.edu.co
38 Torres López Martha Cecilia Docente Planta Asistente Programa Diseño Digital y Multimedia ( Prof.) 2455360 marthactorres@unicolmayor.edu.co
39 Muñoz Dagua Elvia Clarena Docente Planta Asociado Programa Economía 2418800 ext 332 clarenamunoz@unicolmayor.edu.co
40 Ortega Morales James Alberto Docente Planta Asistente Programa Especial. en Edificación Sostenible 2418800 ext 289 - 288 james.ortega@unicolmayor.edu.co
41 Betancourt Zarate Gilberto Docente Planta Asistente Programa Especialización en Salud y Desarrollo Humano 3380780 gbetancourtz@unicolmayor.edu.co
42 Posada Villa José Abelardo Docente Planta Asistente Programa Especialización en Salud y Desarrollo Humano 3380780 jposada@unicolmayor.edu.co
43 Cortés Torres Jorge Antonio Docente Planta Asistente Programa Especialización Gerencia en Salud Ocupacional 3380780 jantoniocortes@unicolmayor.edu.co
44 López Hernández Natalia Docente Planta Asistente Programa Tecnología Asistencia Gerencial Distancia 2418800 ext 336 nlopezh@unicolmayor.edu.co
45 Adarme Salazar Noé Docente Planta Asistente Programa Tecnología Asistencia Gerencial Presencial 2418800 ext 336 nadarme@unicolmayor.edu.co
46 Vizcaíno González Roció Elizabeth Docente Planta Asistente Programa Tecnología Asistencia Gerencial Presencial 2418800 ext 336 rvizcaino@unicolmayor.edu.co
47 Corrales Medina Carlos Alberto Docente Planta Auxiliar Programa Tecnología en Admón. y Ejec De Const - Tc 2418800 ext 382 carlos.corrales@unicolmayor.edu.co
48 Lagos Bayona Francisco Javier Docente Planta Auxiliar Programa Tecnología en Admón. y Ejec De Const - Tc 2418800 ext 382 flagos@unicolmayor.edu.co
49 Perilla Perilla Mario Docente Planta Asociado Programa Tecnología en Admón. y Ejec De Const - Tc 2418800 ext 382 mperilla@unicolmayor.edu.co
50 Torres Flechas José Hernando Docente Planta Auxiliar Programa Tecnología en Admón. y Ejec De Const - Tc 2418800 ext 382 jhtorres@unicolmayor.edu.co
51 Valbuena Bernal Javier Fernando Docente Planta Auxiliar Programa Tecnología en Admón. y Ejec De Const - Tc 2418800 ext 382 jvalbuena@unicolmayor.edu.co
52 Baleta López Estefan Docente Planta Asistente Programa Trabajo Social 2418800 ext 368 - 363 ebaleta@unicolmayor.edu.co
53 Beltrán De González Judith Alicia Docente Planta Asistente Programa Trabajo Social 2418800 ext 368 - 363 judith.beltran@unicolmayor.edu.co
54 Caro Nocua Carmen Eliana Docente Planta Asistente Programa Trabajo Social 2418800 ext 368 - 363
55 Chacón Echeverry Jesús Francisco Docente Planta Asistente Programa Trabajo Social 2418800 ext 368 - 363 jfchacon@unicolmayor.edu.co
56 Chávez Plazas Yuri Alicia Docente Planta Asociado Programa Trabajo Social 2418800 ext 368 - 363 yachavez@unicolmayor.edu.co
57 Falla Ramírez Uva Docente Planta Asociado Programa Trabajo Social 2418800 ext 368 - 363 ufalla@unicolmayor.edu.co
58 Gaitan Didier Clemencia del Carmen Docente Planta Asociado Programa Trabajo Social 2418800 ext 368 - 363 cgaitan@unicolmayor.edu.co
59 Gómez Contreras Sandra Del Pilar Docente Planta Asistente Programa Trabajo Social 2418800 ext 368 - 363 sdgomez@unicolmayor.edu.co
60 Palacios Rozo Jairo Jamith Docente Planta Asistente Programa Trabajo Social 2418800 ext 366 jjpalacios@unicolmayor.edu.co
61 Pérez Rocha María Inés Docente Planta Asistente Programa Trabajo Social 2418800 ext 368 - 363 miperez@unicolmayor.edu.co
62 Quiroga Parra Martha Cristina Docente Planta Asociado Programa Trabajo Social 2418800 ext 368 - 363 mcquiroga@unicolmayor.edu.co
63 Ramírez Mahecha María Lucero Docente Planta Asistente Programa Trabajo Social 2418800 ext 368 - 363 mluceroramirez@unicolmayor.edu.co
64 Rodríguez Beltrán Ramiro Ignacio De Jesús Docente Planta Asociado Programa Trabajo Social 2418800 ext 368 - 363 rirodriguez@unicolmayor.edu.co
65 Amaya Cocunubo Iván Fernando Docente Planta Asistente Programa Turismo 2418800 ext 235 ifamaya@unicolmayor.edu.co
66 Bejarano Martínez Edgar Salatiel Docente Planta Asistente Programa Turismo 2418800 ext 230 ebejarano@unicolmayor.edu.co
67 Landinez León Miguel Ricardo Docente Planta Asistente Programa Turismo 2418800 ext 230 mlandinez@unicolmayor.edu.co
68 Lucumi Silva Alba Lucia Docente Planta Asistente Programa Turismo 2418800 ext 230 alucumi@unicolmayor.edu.co
69 Quintero Leguizamón Juan Felipe Docente Planta Asistente Programa Turismo 2418800 ext 230 jfquintero@unicolmayor.edu.co
70 Ramírez Rivera Carlos Julián Docente Planta Asistente Programa Turismo 2418800 ext 230 rcarlos@unicolmayor.edu.co
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